
 

 

 

ASL AV2 - COMITATO ZONALE ART.24  -  AVELLINO 

GRADUATORIA ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI PER L'ANNO 2008 ALLA BRANCA DI 

BIOLOGI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Berrettoni Angela 01/07/1952                    Vico Equense   31,000 

 2 Dr. Tranchese Antonietta 06/01/1962                          Lauro   27,900 

 3 Dr. Morelli Maria Luisa 09/06/1962                   Santa Marina     27,200 

 4 Dr. Della Pietra Valentina 14/02/1965                        Napoli   25,850 

 5 Dr. Kivel Mazuy Manuela 03/11/1965                        Napoli    20,550 

 6 Dr. Romano Roberto 09/10/1966                        Salerno   18,350 

 7 Dr. Di Napoli Rosaria 12/10/1966                      Napoli   14,505 

 8 Dr. Criniti Vittoria 16/04/1969         Castellammare Di Stabia  14,200 

 9 Dr. Russo Maria 21/08/1964          Santa Maria Capua Vetere  14,150 

 10 Dr. Scala Ciro Francesco 08/09/1976                         Napoli   13,070 

 11 Dr. Avolio Maria 28/10/1972                        Napoli   12,170 

 12 Dr. Zanzi Delia 08/12/1972                        Napoli   11,800 

 13 Dr. Schiano Moriello Carmela 24/04/1959                      Monte Di Procida  11,250 

 14 Dr. Musella Filomena 21/06/1970                        Acerra   8,900 

 15 Dr. Vanacore Borghina 18/08/1974                        Capri 8,900 

 16 Dr. Russo Lucia 06/04/1966                        Siano 8,850 

 17 Dr. Rapacciuolo Luciano 03/01/1972                    Marcianise 7,420 

 18 Dr. Montagnese Paola 18/12/1954                         Napoli 7,100 

 19 Dr. Pepe Ilaria 30/08/1975                   Mercogliano 7,080 
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 20 Dr. Manzo Antonella 22/08/1964                  Montemiletto 6,900 

 21 Dr. Milone Alessandra 04/12/1973                        Avellino 6,860 

 22 Dr. Porcelli Concetta 27/07/1973                        Arzano 6,800 

 23 Dr. Gagliardi Marina 31/07/1971                         Sarno 6,480 

 24 Dr. Morelli Gemma 27/05/1976                 Nocera Inferiore  5,950 

 25 Dr. Puzone Stella 18/12/1973  Acerra 5,872 

 26 Dr. Forino Francesca 21/12/1961  Napoli  5,590 

 27 Dr. Casbarra Marisa 01/05/1965  Mercogliano  5,228 

 28 Dr. Pinto Franca 10/02/1960  Lioni 4,680  

 29 Dr. Spampanato Antonella 18/06/1972  Salerno 4,680 

 30 Dr. Delli Gatti Angela 13/01/1973  Nusco 4,520 

 31 Dr. Ferrara Marina 05/08/1976  Saviano 4,010 

 32 Dr. Rea Michelangelo 03/11/1962  Pollena Trocchia   3,800 

 33 Dr. De Sarno Claudia 03/10/1971  Acerra 3,430 

CHIMICI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Forte Maria Cleide 23/06/1972  Procida 5,216 

 2 Dr. Canonico Giuliana 27/10/1976  Acerra 4,100 

PSICOLOGI 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Segati Donatella 14/04/1961  Napoli 27,500 

 2 Dr. Lavino Anna Consiglia 14/10/1959  Frattamaggiore 27,340 

 3 Dr. Lombardi Rachele 12/02/1964  Recale 26,260 

 4 Dr. Alvino Angelo Antonio 15/06/1956  Lauro 25,810 
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 5 Dr. Cinquemani Giuseppa 03/11/1966  Napoli 24,070 

 6 Dr. Moscatiello Consiglia 24/01/1965  Roccapiemonte  23,053 

 7 Dr. Lucerini Raffaele 21/10/1965  Marigliano 22,680 

 8 Dr. Di Nunzio Adele 08/09/1968  Napoli 22,400 

 9 Dr. Limongelli Antonio 28/05/1963  Melito Di Napoli   21,266 

 10 Dr. Caiazzo M. Silvana 18/09/1963  Pomigliano D'arco  21,050 

 11 Dr. Comito Mariangela 07/01/1969  Napoli 20,750 

 12 Dr. Mincuzzi Angelica 24/08/1967  Salerno 20,300 

 13 Dr. Di Clemente Rosaria 08/08/1968  Napoli 19,020 

 14 Dr. Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964  Mercogliano  18,650 

 15 Dr. Vecchione Nunzia 12/01/1966  Napoli  18,450 

 16 Dr. Colucci Gerardo Raffaele 03/09/1963  Mugnano Del Cardinale  18,410 

 17 Dr. Formicola Maria Rita 18/02/1944  San Sebastiano Al Vesuvio  17,730 

 18 Dr. Gargiulo Stefania 05/08/1963  Marano Di Napoli  17,212 

 19 Dr. Vitale Giulia 23/08/1971  Crispano 17,150 

 20 Dr. Palmieri Gianpaolo 04/08/1961  Capua 16,500 

 21 Dr. Illibato Carmela 15/01/1971  Portici 16,400 

 22 Dr. Gagliano Silvia 18/02/1971  Napoli  16,300 

 23 Dr. Costagliola Myriam 08/02/1964  Napoli 15,350 

 24 Dr. Maliardo Concetta 21/05/1971  Casalnuovo Di Napoli  14,810 

 25 Dr. Arena Alessandro 03/09/1965  Quadrelle 14,650 

 26 Dr. Sanges Rossella 10/11/1963  Napoli 14,600 

 27 Dr. Volgare Rosa 24/05/1973  Napoli 14,230 

 28 Dr. Savastano Patrizia 13/04/1970  Castellammare Di Stabia  13,600 

 29 Dr. De Sarno Angela 24/05/1973  Cicciano 13,560 
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 30 Dr. Ferrara  Florinda 27/05/1966  Avellino 13,053 

 31 Dr. De Pascale Pasqualina 09/10/1958  Sorbo Serpico  13,050 

 32 Dr. Conchiglia Giovannina 09/03/1975  Marcianise 12,700 

 33 Dr. Bottiglieri  Franca 26/06/1961  Salerno 12,690 

 34 Dr. Petruzzo Maria Luisa 28/04/1968  Avellino 12,341 

 35 Dr. Verrengia Anna 07/09/1968  Napoli 12,272 

 36 Dr. Occhinegro Luca 07/10/1971  Napoli 11,970 

 37 Dr. Palumbo Alessia 14/06/1973  Napoli 11,510 

 38 Dr. Fiorentino Paolo 29/06/1957  Napoli 11,489 

 39 Dr. Vergona Brigida 16/01/1959  Napoli 11,326 

 40 Dr. Acerra Giuditta 07/03/1964  Lauro 10,900 

 41 Dr. Errico Caterina 08/05/1966  Maddaloni 10,600 

 42 Dr. Abate Simona 07/10/1974  Salerno  10,433 

 43 Dr. Rotella Gerardo 07/01/1974  Castel Volturno  10,183 

 44 Dr. Sasso Laura 28/02/1976  Avellino 9,908 

 45 Dr. Marchese Angela 08/08/1966  Acerra 9,560 

 46 Dr. Calabrese M. Cira 25/03/1976  Avellino 9,300 

 47 Dr. Giordano Celeste 12/02/1972  Terzigno 9,050 

 48 Dr. Ricciardiello Vittoria 31/10/1954  Napoli 8,800 

 49 Dr. Zimmaro Monica 02/06/1971  Nola 8,790 

 50 Dr. Mazza Vincenzo 28/02/1973  Napoli 8,616 

 51 Dr. Scala Francesca 05/05/1973  Marigliano 8,500 

 52 Dr. Barberio Daniela 01/10/1968  Napoli 8,500 

      53  Dr. Tortorelli Massimo 01/05/1959  Pozzuoli 8,445 

 54 Dr. Cirillo Filomena 10/09/1963  Cardito 8,320 
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 55 Dr. Lupoli Martina 19/12/1974  Napoli 8,200 

 56 Dr. Castaldi Aldo 18/04/1973  Casapulla 7,066 

 57 Dr. Lionetti  Maria 16/11/1967  Benevento 6,900 

 58 Dr. Giacometti Patrizia 27/08/1972  Napoli 6,774 

 59 Dr. Raviele Nicla 10/10/1973  Aversa 6,770 

 60 Dr. De Cristofaro Wanda 01/07/1978  Napoli 6,749 

 61 Dr. Lucarelli Nunzio 22/02/1951  Ariano Irpino 6,700 

 62 Dr. De Falco Raffaella 29/09/1974  Pomigliano D'arco  6,640 

 63 Dr. Toga Maria 24/07/1974  Napoli 5,640 

 64 Dr. Abbazia Manuela 27/02/1967  Ariano Irpino 5,336 

 65 Dr. Giannini Rosa 15/02/1963  San Paolo Bel Sito 5,300 

 66 Dr. Grenci Paola 10/03/1957  Napoli 5,200 

 67 Dr. Scarpa Emmanuelle 25/04/1975  Salerno 5,140 

 68 Dr. Cerza  Angela 29/09/1969  Avellino 3,610 

 69 Dr. Tammaro Giovanni 01/08/1974  Napoli 3,460 

PSICOTERAPIA 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA      PUNTI  

 1 Dr. Moscatiello Consiglia 24/01/1965  Roccapiemonte  26,475 

 2 Dr. Menafro Maria Rosaria 05/09/1961  Napoli   26,400 

 3 Dr. Meglio Antonio 10/08/1956  Napoli 26,237 

 4 Dr. Lavino Annaconsiglia 14/10/1959  Frattamaggiore 26,140 

 5 Dr. Lombardi Rachele 12/02/1964  Recale 25,910 

 6 Dr. Alvino Angelo Antonio 15/06/1956  Lauro 25,660 

 7 Dr. Cantone Filippo 24/08/1957  Pomigliano D'arco 23,450 
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 8 Dr. Di Nunzio Adele 08/09/1968  Napoli 22,400 

 9 Dr. Bottiglieri Franca 26/06/1961  Salerno   22,187 

 10 Dr. Lorenzo Elvira 19/11/1958  Napoli   21,680 

 11 Dr. Marino Sabrina 05/05/1966  Napoli   21,568  

 12 Dr. Limongelli Antonio 28/05/1963  Melito Di Napoli  20,824 

 13 Dr. Comito Mariangela 07/01/1969  Napoli   20,000 

 14 Dr. Petrozziello Maria Luisa 24/05/1964  Mercogliano  18,650 

 15 Dr. Sabelli Maria 17/06/1963  Napoli  18,370 

 16 Dr. Di Clemente Rosaria 08/08/1968  Napoli   18,327 

 17 Dr. Colucci Gerardo Raffaele 03/09/1963  Mugnano Del Cardinale  18,325 

 18 Dr. Formicola Maria Rita 18/02/1944  San Sebastiano Al Vesuvio  18,133 

 19 Dr. Colurcio Antonella 26/02/1965  Caserta   17,700 

 20 Dr. Gargiulo Stefania 05/08/1963  Marano Di Napoli  17,050 

 21 Dr. Vecchione Nunzia 12/01/1966  Napoli   16,700 

 22 Dr. Venditti Martina 23/02/1965  Napoli  16,600 

 23 Dr. Savastano Patrizia 13/04/1970  Castellammare Di Stabia  16,168 

 24 Dr. Vitale Giulia 23/08/1971  Crispano   15,800 

 25 Dr. Castagliola Miriam 08/02/1964  Napoli   15,162 

 26 Dr. Criscitiello Margherita 19/02/1975  San Nicola La Strada  15,075 

 27 Dr. Gagliano Silvia 18/02/1971  Napoli   14,900 

 28 Dr. Arena Alessandro 03/09/1965  Quadrelle   14,550 

 29 Dr. Esposito Concetta 11/07/1966  Torre Annunziata  14,450 

 30 Dr. Olivieri Rosanna 07/07/1969  Napoli   14,300 

 31 Dr. Volgare Rosa 24/05/1973  Napoli   14,230 

 32 Dr. Vecchio Lucia 29/03/1972  Pomigliano D'arco   13,800 
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 33 Dr. De Pascale Pasqualina 09/10/1958  Sorbo Serpico   13,050 

 34 Dr. Calomino Caterina 23/11/1974  Caserta   12,915 

 35 Dr. Ferrara Florinda 27/05/1966  Avellino  12,800 

 36 Dr. Calomino Claudia 23/11/1974  Caserta   12,105 

 37 Dr. Cerza Angela 29/09/1969  Avellino   12,040 

 38 Dr. Occhinegro Luca 07/10/1971  Napoli   11,970  

 39 Dr. Scala Francesca 05/05/1973  Marigliano   11,805 

 40 Dr. Errico Caterina 08/05/1966  Maddaloni   11,800 

 41 Dr. Verrengia Anna 07/09/1968  Napoli   11,772 

 42 Dr. Tortorelli Massimo 01/05/1959  Pozzuoli   11,700 

 43 Dr. Caiazzo Maria Silvana 18/09/1963  Pomigliano D'arco   11,450 

 44 Dr. Petruzzo Maria Luisa 28/04/1968  Avellino    11,074 

 45 Dr. Canta Margherita 31/08/1972  Napoli  11,005 

 46 Dr. Acerra Giuditta 07/03/1964  Lauro   10,850 

 47 Dr. De Giovanni Stefania 30/05/1972  Napoli   10,816 

 48 Dr. Arena Rosa 22/05/1962  Napoli  10,810 

 49 Dr. Zimmaro Monica 02/06/1971  Nola   10,700 

 50 Dr. Guarnaccia Eva 15/11/1975  Portici   10,282 

 51 Dr. Aiosa Vincenza Assunta 15/02/1961  Aversa 10,130 

 52 Dr. Hein Gabriele 28/05/1959  Napoli   10,100 

      53  Dr. Caruso Stefania 18/09/1965  Napoli   9,927 

 54 Dr. Ferrarelli Silvia 22/11/1974  Casoria   9,770 

 55 Dr. Marrazzo Maddalena 27/04/1974  Acerra    9,647 

 56 Dr. Giordano Celeste 12/02/1972  Terzigno   9,525 

 57 Dr. Iodice Antonio 29/01/1962  Caserta     9,500 
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 58 Dr. Maliardo Concetta 21/05/1971  Casalnuovo Di Napoli  9,499 

 59 Dr. Mazza Vincenzo 28/02/1973  Napoli / via A. Mancini,20 9,482 

 60 Dr. De Falco Raffaella 29/09/1974  Pomigliano D'arco  9,249 

 61 Dr. Vitale Nicola 14/08/1957  Grottolella  9,125 

 62 Dr. Segati Donatella 14/04/1961  Napoli   9,000 

 63 Dr. Lionetti Maria 16/11/1967  Benevento  8,600 

 64 Dr. Giacometti Patrizia 27/08/1972  Napoli   8,574  

 65 Dr. Barberio Daniela 01/10/1968  Napoli   8,200  

 66 Dr. Donadoni Flavia 29/09/1970  Napoli   8,117 

 67 Dr. Mautone Antonella 23/08/1964  Somma Vesuviana  8,100 

 68 Dr. Ponticiello Rosaria 04/10/1974  Portico Di Caserta  8,100 

 69 Dr. Auricchio Maria 17/10/1979  Napoli 8,012 

 70 Dr. Capobianco Nicola Cosimo 26/09/1950  Fragneto Monforte  8,010 

 71 Dr. Giannini Rosa 15/02/1963  San Paolo Bel Sito  7,582 

 72 Dr. Vastola Ines 26/03/1973  Ercolano 7,502 

 73 Dr. Stefano Giovanna 11/06/1971  Santa Maria Capua Vetere  7,466 

 74 Dr. Conchiglia Giovannina 09/03/1975  Marcianise 7,250 

 75 Dr. Imoletti Maria 11/04/1974  Ercolano 7,141 

 76 Dr. Malvano Stefania 19/02/1969  Avellino 7,125 

 77 Dr. Palumbo Alessia 14/06/1973  Napoli 6,924 

 78 Dr. Ligozzi Maria Maddalena 20/11/1977  Giugliano In Campania  6,850 

 79 Dr. Primi Francesca 10/04/1974  Napoli  6,550 

 80 Dr. Griso Giovanna 12/11/1972  Pomigliano D'arco  5,841 

 81 Dr. Toga Maria 24/07/1974  Napoli 5,800 

 82 Dr. Montesano Linda 05/04/1967  Portici 4,800 
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 83 Dr. Pasqua Ornella 01/04/1975  Portici 4,680 

 84 Dr. Donatiello Anna 22/01/1967  Benevento 4,055 

 

VETERINARI   AREA  “A” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI  

 1 Dr. Ianniciello Cesare 01/10/1956  Flumeri 28,300 

 2 Dr. Orabona Patrizia 23/02/1961  Aversa 26,610 

 3 Dr. Zampelli Matilde 18/05/1963  Monteforte Irpino 22,480 

 4 Dr. Simone Michele Gennaro Sergio 19/09/1960  Frasso Telesino  19,400 

 5 Dr. Cavallo Carmelo 01/07/1966  Piaggine   17,150 

 6 Dr. Passaro Domenico 03/05/1962  Napoli   17,110 

 7 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959  Bisaccia   16,300 

 8 Dr. Gaeta Gennaro 25/09/1963  Prata Di Principato Ultra  16,130 

 9 Dr. De Lellis Salvatore 18/10/1973  San Gregorio Matese  15,900 

 10 Dr. Calò Ludovico 25/04/1960  Frigento   15,840 

 11 Dr. Rosano Domenico 10/01/1967  Cardito   14,210 

 12 Dr. Pizzulo Gerardo 08/09/1959  Grottaminarda  13,700 

 13 Dr. Buonomano Rosa 19/04/1966  Acerra 10,200 

 14 Dr. Della Peruta Anna Maria 09/02/1971  Piana Di Monteverna  9,930 

 15 Dr. Varriale Vincenzo 24/05/1966  Casaluce   9,630 

 16 Dr. Liguori Maria Grazia 20/09/1966  Marano Di Napoli  9,380 

 17 Dr. Amato Teresa 12/05/1965  Napoli   9,360 

 18 Dr. Castelluccio Domenico 15/12/1969  Bisaccia 9,300 

 19 Dr. Annese Cinzia 12/07/1976  Grottaminarda  9,060 
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 20 Dr. Muto Crescenzo 22/04/1971  Alife  8,300 

 21 Dr. Manganiello Vincenzo 18/07/1966  Montefusco  8,100 

 22 Dr. Perri  Pietro 25/09/1975  Monteforte Irpino  7,780 

   

 23 Dr. Agresti Giuliana 16/02/1970  Montesarchio  6,900 

 24 Dr. Perri Chiara 12/06/1973  Monteforte Irpino  6,800 

 25 Dr. Gravina Matteo 28/08/1970  Cancellara  6,600 

 26 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966  Mugnano Del Cardinale  5,900 

 27 Dr. Granito Ilaria 19/04/1975  Nocera Inferiore  5,900 

 28 Dr. Cerrone Pasquale 27/03/1969  Acerno   5,900 

 29 Dr. Li Pizzi maurizio 04/05/1970  Ariano Irpino   5,900 

 30 Dr. Sepe Guido 18/03/1969  Marzano Di Nola  5,900 

 31 Dr. Piccoli Melanie 02/02/1972  Montemiletto   5,600 

 32 Dr. Sarno Luciano 18/11/1973  Avellino   5,600 

 33 Dr. Diffidenti Carmine 23/02/1973  Telese   5,400 

 34 Dr. Siciliano Grazia 02/07/1977  Nocera Inferiore  5,200 

 35 Dr. Grande Giuseppe 28/10/1960  Villanova Del Battista  4,800 

 36 Dr. Molinaro Nazzaro 15/01/1971  Calvi   4,800 

 37 Dr. Ribezzo Maurizio 07/08/1974  Francavilla Fontana  4,600 

 38 Dr. Forte Stefania 05/10/1970  Montoro Inferiore  4,340 

 39 Dr. Schettini Rita 05/03/1979  Napoli   4,300 

 40 Dr. Tisci Carmine 25/04/1965  Napoli   3,600 

 41 Dr. Pagano Valeria 14/05/1974  Lascari  3,600 

 42 Dr. Calcaterra Vincenzo 27/10/1970  Caserta   3,580 

 43 Dr. Stucchio Rosaria 18/12/1976  Angri   3,500 
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 44 Dr. Cucciniello Carmine 15/03/1965  Avellino   3,500 

 45 Dr. Puzo Ciriaco Mariano 07/09/1977  Torre Le Nocelle  3,500 

 46 Dr. Granata Barbara 21/01/1973  Salerno   3,200 

 47 Dr. De Dominicis Rosaria 12/04/1975  Napoli   3,000 

VETERINARI   AREA  “B” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI  

 1 Dr. Orabona Patrizia 23/02/1961  Aversa   24,040 

 2 Dr. Gaeta Gennaro 25/09/1963  Prata Di Principato Ultra  21,690   

 3 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959  Bisaccia   16,000 

 4 Dr. Calò Ludovico 25/04/1960  Frigento  15,840 

 5 Dr. Schettini Rita 05/03/1979  Napoli   11,860 

 6 Dr. Castelluccio Domenico 15/12/1969  Bisaccia   9,300 

 7 Dr. Ianniciello Cesare 01/10/1956  Flumeri   9,200   5

 8 Dr. Varriale Vincenzo 24/05/1966  Casaluce   8,430  

 9 Dr. Muto Crescenzo 22/04/1971  Alife   8,300 

 10 Dr. Forte Stefania 05/10/1970  Montoro Inferiore  8,030 

 11 Dr. Manganiello Vincenzo 18/07/1966  Montefusco  8,000 

 12 Dr. Gargiulo Olimpia 16/06/1974  Massa Lubrense 6,700 

 13 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966  Mugnano Del Cardinale 5,900 

 14 Dr. Cappiello Mariateresa 03/12/1964  Piano Di Sorrento  5,900 

 15 Dr. Cerrone Pasquale 27/03/1969  Acerno 5,900 

 16 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970  Ariano Irpino 5,900 

 17 Dr. Sepe Guido 18/03/1969  Marzano Di Nola  5,900 
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 18 Dr. Piccoli Melanie 02/02/1972  Montemiletto 5,600 

 19 Dr. Sarno Luciano 18/11/1973  Avellino 5,600 

 20 Dr. Grande Giuseppe 28/10/1960  Villanova Del Battista  4,800 

 21 Dr. Molinaro Nazzaro 15/01/1971  Calvi / via Fornillo,24 4,800 

 22 Dr. Ribezzo Maurizio 07/08/1974  Francavilla Fontana  4,400 1

 23 Dr. Mocerino Domenico 14/02/1973  Afragola 3,500 

 24 Dr. Granata Barbara 21/01/1973  Salerno  3,200 

 25 Dr. Tisci Carmine 25/04/1965  Napoli 3,060 

 26 Dr. Puzo Ciriaco Mariano 07/09/1977  Torre Le Nocelle 3,050 

VETERINARI   AREA  “C” 

          COGNOME E NOME NASCITA RESIDENZA       PUNTI  

 1 Dr. Zampelli Matilde 18/05/1963  Monteforte Irpino 22,480 

         2 Dr. Orabona Patrizia 23/02/1961  Aversa   21,680 

 3 Dr. Simone Gennaro Sergio 19/09/1960  Frasso Telesino  20,060 

 4 Dr. Tanga Antonio 16/05/1959  Bisaccia   16,000 

 5 Dr. Ianniciello Cesare 01/10/1956  Flumeri   15,000 

 6 Dr. Calò Ludovico 25/04/1960  Frigento  14,490 

 7 Dr. Rosano Domenico 19/01/1967  Cardito 14,020 

 8 Dr. Della Peruta Annamaria 09/02/1971  Piana Di Monteverna  10,270 

 9 Dr. Varriale Vincenzo 30/03/2001  Casaluce 9,630 

 10 Dr. Buonomano Rosa 19/04/1966  Acerra 9,100 

 11 Dr. Muto Crescenzo 22/04/1971  Alife 8,300 

 12 Dr. Castelluccio Domenico 15/12/1969  Bisaccia 8,300 

 13 Dr. Manganiello Vincenzo 18/07/1966  Montefusco  8,100 2
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 14 Dr. Schettini Rita 05/03/1979  Napoli 6,820 

 15 Dr. Crocetta Domenico 30/08/1966  Mugnano Del Cardinale  5,900 

 16 Dr. Molinaro Nazzaro 15/01/1971  Calvi 5,900 

 17 Dr. Granito Ilaria 19/04/1975  Nocera Inferiore   5,900 

 18 Dr. Cerrone Pasquale 27/03/1969  Acerno   5,900 

 19 Dr. Li Pizzi Maurizio 04/05/1970  Ariano Irpino 5,900 

 20 Dr. Sepe Guido 18/03/1969  Marzano Di Nola  5,900 

 21 Dr. Piccoli Melanie 02/02/1972  Montemiletto   5,600 

 22 Dr. Siciliano Grazia 02/07/1977  Nocera Inferiore  5,200 

 23 Dr. Grande Giuseppe 28/10/1960  Villanova Del Battista  4,800 

 24 Dr. Ribezzo Maurizio 07/08/1974  Francavilla Fontana  4,800 

 25 Dr. Pilla Laura 24/09/1971  Colle Sannita   4,700 

 26 Dr. Annese Cinzia 12/07/1976  Grottaminarda  3,600 

 27 Dr. Granata Barbara 21/01/1973  Salerno  3,600 

 28 Dr. Cucciniello Carmine 15/03/1965  Avellino   3,500 

 29 Dr. Tisci Carmine 25/04/1965  Napoli   3,060 

      30 Dr. Puzo Ciriaco Mariano 07/09/1977  Torre Le Nocelle 3,050 
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